

PW Holding Horsens A/S

**Islandsvej 21
8700 Horsens**

CVR-nr. 10 43 15 30

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2022

Per Alsted Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

PW Holding Horsens A/S
Islandsvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 43 15 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Wendy Jeanette Rand Christensen, formand
Mikkel Alsted Christensen
Per Alsted Christensen

Direktion

Per Alsted Christensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom samt drift og udlejning heraf samt investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 496.424, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.021.394.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		452.360	336.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(626.057)	1.279.307
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	37.908
Finansielle indtægter	1,2	645.766	570.638
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(901.836)</u>	<u>(98.829)</u>
Resultat før skat		(429.767)	2.125.554
Skat af årets resultat	4	<u>(66.657)</u>	<u>(177.825)</u>
Årets resultat		<u>(496.424)</u>	<u>1.947.729</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(988.116)	(114.971)
Overført resultat		<u>377.292</u>	<u>1.949.700</u>
		<u>(496.424)</u>	<u>1.947.729</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	8.328.950	8.328.950
Materielle anlægsaktiver		8.328.950	8.328.950
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.049.878	1.164.117
Finansielle anlægsaktiver		1.049.878	1.164.117
Anlægsaktiver i alt		9.378.828	9.493.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.091.145	5.492.322
Andre tilgodehavender		842.074	975.851
Tilgodehavende selskabsskat		45.969	0
Tilgodehavender		5.979.188	6.468.173
Værdipapirer	1	2.527.596	2.940.405
Værdipapirer		2.527.596	2.940.405
Likvide beholdninger		1.189.469	203.395
Omsætningsaktiver i alt		9.696.253	9.611.973
Aktiver i alt		19.075.081	19.105.040

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	988.116
Overført resultat		16.406.994	16.029.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>17.021.394</u>	<u>17.630.818</u>
Hensættelse til udskudt skat		828.025	762.028
Hensatte forpligtelser i alt		<u>828.025</u>	<u>762.028</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	132.941
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>132.941</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	33.971	136.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.103.875	203.875
Selskabsskat		0	124.353
Anden gæld		40.566	40.755
Deposita		37.250	63.770
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.225.662</u>	<u>579.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.225.662</u>	<u>712.194</u>
Passiver i alt		<u>19.075.081</u>	<u>19.105.040</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	988.116	16.029.702	113.000	17.630.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(988.116)	377.292	114.400	(496.424)
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	0	16.406.994	114.400	17.021.394

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.940.405</u>	<u>860.239</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(891.314)</u>	<u>355.429</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.527.596</u>	<u>2.940.405</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	102.300	101.700
Andre finansielle indtægter	<u>543.466</u>	<u>468.938</u>
	<u>645.766</u>	<u>570.638</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	80.500
Andre finansielle omkostninger	9.584	18.329
Kursreguleringer omkostninger	<u>892.252</u>	<u>0</u>
	<u>901.836</u>	<u>98.829</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	660	157.366
Årets udskudte skat	<u>65.997</u>	<u>20.459</u>
	<u>66.657</u>	<u>177.825</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Udlejningsejendom 1. juli 2021	7.930.987
Udlejningsejendom 30. juni 2022	7.930.987
Værdireguleringer 1. juli 2021	397.963
Værdireguleringer 30. juni 2022	397.963
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	8.328.950

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens budgetterede driftsresultater forventes at kunne fastholdes i de kommende 10-20 år, da dette både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Driftsomkostningerne udgør mellem 11 % og 28 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 2 % og 10 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 2 % og 3 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4% - 6,75%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,50	4,00	4,50
Dagsværdi	9.516.000	8.326.000	7.401.000
Ændring i dagsværdi	1.190.000	0	(925.000)

	2022 kr.	2021 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	176.001	50.000
Tilgang i årets løb	0	126.001
Kostpris 30. juni 2022	176.001	176.001
Værdireguleringer 1. juli 2021	(494.787)	12.979
Årets resultat	(626.057)	393.674
Overførsler i årets løb	0	(901.440)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.994.721	1.482.903
Værdireguleringer 30. juni 2022	873.877	988.116
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.049.878	1.164.117

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PW Ejendomme Horsens ApS	Horsens	100 %	1.049.878	(114.239)
Alumi Lightdesign ApS	Horsens	90 %	(2.216.357)	(568.687)

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	132.941
Langfristet del	0	132.941
Inden for et år	33.971	136.500
	33.971	269.441

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 34, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 8.329.